[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

24.11.2016

                                  № 668а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 03.06.2013 № 430а
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта»
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Администрации Парабельского района от 03.06.2013 № 430а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парабельского района от 03.06.2013 № 430а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта» (в редакции постановления Администрации Парабельского района от 14.04.2016 г. № 216а) отменить.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава района

   А.Л. Карлов